

Sealing Group ApS

Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 53 19 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Claus Bøgeskov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sealing Group ApS Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 53 19 75
	Stiftet: 3. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Bestyrelse	Daniel Schantz Clausen Klaus Bodilsen Jens Hørby Jensen Jesper Haunstoft
Direktion	Claus Bøgeskov Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.010	372	-1.374	-452	-269
Resultat af ordinær primær drift	107	44	-2.623	-452	-269
Finansielle poster, netto	-3	-1	-101	-49	-32
Årets resultat	80	33	-2.135	-393	-235
Balance:					
Balancesum	1.599	2.367	2.163	515	482
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	33	0	0
Egenkapital	1.097	1.014	-3.209	-1.074	-681
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	3	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af forseglingsløsninger til håndtering af PCB-forurening, samt andre skadelige miljøgifte fra f.eks. olie- og tjære-forurening. Forseglingsopgaverne udføres af lokale licenshavere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79.778 kr. mod 32.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 oplevet en yderst positiv fremgang i efterspørgsel og interesse for en veldokumenteret forseglingsløsning i markedet, og i særdeleshed med fokus på virksomhedens mangeårige samarbejde med Teknologisk Institut. ProSeal PCB-forsegler opnåede i slutningen af dette regnskabsår 6 år i klimakamre, og testet fortsat i klimakamre hos Teknologisk Institut.

Med afsæt i grundige tests har Sealing Group udvidet ProSeal-serien med en forseglingsløsning, som effektivt kan forsegle forurening fra BTEX og PAH.

Flere store opgaver inden for forsegling af PCB, BTEX og PAH har påvirket regnskabet positivt.

I løbet af 2020 er en lang række malervirksomheder kommet til som licenshavere, da Sealing Group ønsker at gøre forsegling til en maleropgave. Alternativerne til forsegling er omkostningstunge og mere besværlige, dette har malerne i den grad set potentialet i.

Det udbredte netværk af udførende gør at bygherre får udført forsegling til lokale malerpriser og det betyder at Sealing Group står godt rustet til den stigende efterspørgsel.

Sealing Group investerer fortsat massivt i udvikling, dokumentation og test, som er selskabets væsentligste aktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.009.922	372.012
1 Personaleomkostninger	-892.290	-317.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.999	-10.999
Resultat før finansielle poster	106.633	43.624
Andre finansielle indtægter	0	2.858
Øvrige finansielle omkostninger	-3.133	-3.507
Resultat før skat	103.500	42.975
2 Skat af årets resultat	-23.722	-10.121
Årets resultat	79.778	32.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.778	32.854
Disponeret i alt	79.778	32.854

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.100	13.099
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100</u>	<u>13.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.100</u>	<u>13.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.113	891.196
4	Udskudte skatteaktiver	863.422	887.144
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.946</u>	<u>6.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.481</u>	<u>1.784.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.488</u>	<u>569.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.596.969</u>	<u>2.353.843</u>
	Aktiver i alt	<u>1.599.069</u>	<u>2.366.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.895	55.000
Overført resultat	1.038.925	959.147
Egenkapital i alt	1.096.820	1.014.147
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.753	144.438
Gæld til associerede virksomheder	0	961.969
Anden gæld	412.496	246.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.249	1.352.795
Gældsforpligtelser i alt	502.249	1.352.795
Passiver i alt	1.599.069	2.366.942

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-3.258.741	-3.208.741
Kontant kapitaludvidelse	5.000	4.185.034	0	4.190.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.854	32.854
Overført til overført resultat	0	-4.185.034	4.185.034	0
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	0	959.147	1.014.147
Kontant kapitaludvidelse	2.895	0	0	2.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	79.778	79.778
	57.895	0	1.038.925	1.096.820

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	828.953	300.961
Pensioner	56.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.680
Personalemkostninger i øvrigt	3.929	10.748
	<u>892.290</u>	<u>317.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.722	10.121
	<u>23.722</u>	<u>10.121</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>32.998</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>32.998</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>32.998</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		19.899
Årets afskrivninger		<u>10.999</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>30.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>2.100</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	887.144	897.265
Udskudt skat af årets resultat	<u>-23.722</u>	<u>-10.121</u>
	<u>863.422</u>	<u>887.144</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.600	1.202
Fremført underskud fra tidligere år	<u>860.822</u>	<u>885.942</u>
	<u>863.422</u>	<u>887.144</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.